
MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE 

AGENŢIA NAŢIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCAL Ă 

O R D I N   nr. 

pentru modificarea Ordinului pre şedintelui Agen ţiei Na ţionale de  
 Administrare Fiscal ă nr. 1612/2018 pentru aprobarea Nomenclatorului  

obliga ţiilor fiscale care se pl ătesc în contul unic 
 
 
 

În temeiul dispoziţiilor  art. 11 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr.520/2013 privind 
organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală, cu modificările şi 
completările ulterioare şi ale art. 342 alin. (5) din Legea nr.207/2015 privind Codul de 
procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, şi având în vedere avizul 
conform al Ministerului Finanţelor Publice comunicat prin Adresa nr.752088 din 12.12.2018 

 
preşedintele Agen ţiei Na ţionale de Administrare Fiscal ă emite următorul ordin 

  
      Art. I  –  Poziţia nr. 25 „Impozit pe veniturile obţinute la jocuri de noroc practicate în 
România de persoane fizice nerezidente” din anexa „Nomenclatorul obligaţiilor fiscale care 
se plătesc în contul unic” la Ordinul preşedintelui Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală 
nr. 1612/2018 pentru aprobarea Nomenclatorului obligaţiilor fiscale care se plătesc în contul 
unic, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 544 din 29 iunie 2018, se elimină. 

 
        Art. II  - Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
 
 
 

PREŞEDINTELE A.N.A.F., 
 

Ionu ţ MIŞA 

 

 

 

 

 

 

Emis la Bucureşti, la 

 

 

 

 
 
 


